2.Imiona 1 - ZDZISŁAW 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 73011611734, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 3 798 (SIEDEMSET DZIEWIĘĆDZIESIĄT UDZIAŁÓW) UDZIAŁÓW PO 100,- (STO)
ZŁOTYCH KAŻDY UDZIAŁ O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 79.800,- (SIEDEMDZIESIĄT
DZIEWIĘĆ TYSIĘCY OSIEMSET) ZŁOTYCH

3 - 227 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 22700 ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 3 NIE

3 - NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 3 - MULARCZYK 

2.Imiona 3 - RAFAŁ 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

3 - 79031500355, ------